平成３０年 ５月 ７日

保護者の皆様

                  加東市立鴨川小学校長   村上 昌弘

第２回オープンスクールのご案内

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育にご理解ご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、オープンスクールを下記の日程で行います。今回は、一日中の学習公開を予定しておりま

す。公私とも何かとご多用のことと存じますが、ご参観をお待ちしています。

記

１ 期  日   平成３０年 ５月２５日（金）

２ 場  所   加東市立鴨川小学校

３ 日  程

かもがわタイム（ 読 書 ） ８：１０ ～  ８：３５

朝の会 ８：３５ ～  ８：４５

１校時（参観授業公開） ８：４５ ～  ９：３０

２校時（参観授業公開）           ９：４０ ～ １０：２５

３校時
１０：４５ ～ １２：１０

４校時

給食  （試食会：希望者は多目的ホール集合） １２：１０ ～ １２：５０

昼休み １２：５０ ～ １３：１５

清掃 １３：１５ ～ １３：３０

５校時（  仮：１年生歓迎会     ） １３：３５ ～ １４：３５

終わりの会 １４：３５ ～ １４：５５

６校時（参観授業公開：５年生のみ自然学校説明会） １４：５５ ～ １５：４０

全校活動 １５：５０ ～ １６：１０

下校時刻 １６：２５（バスは、16:3２発）

※ １，２年生は、６校時に授業はありません。

  ４ 連  絡 児童は、通常通り１６：３２に下校します。

  ５ 試食の予約  給食の保護者向け試食会を企画しています。ご希望の方は、お名前をご

記入頂き、現金（一食分２１０円）を添えて５月１１日(金)までに、担任

へお申し込みください。

          ※ お車の駐車は、上のグランドや体育館裏をご利用ください

和太鼓鑑賞会（11：00～12：00）多目的ホール